hexametro cum quinque pedum subiungitur iste (DA PE),/ partes heroë duplicitè recipit	: TE	,DM	3,1723,	0
pars prior (DA PE)...pedum admittet quenquamque duorum,/ dactylus in reliqua bis repetendus	: TE	,DM	3,1751,	0
scandunt pentametrum, duo sint quasi commata...," ut pedibus binis semipedes superent	: TE	,DM	3,1754,	0
spondeus minime pes, sed iambus erit	: TE	,DM	3,1774,	0
pes sit licet integer ipse,/ si non hunc regula posset	: TE	,DM	3,1827,	0
"nulla meo" pes (choriambus) efficitur geminatus utroque (chorio et iambo)	: TE	,DM	3,1826,	0
mox "tuba profa" pes/ tertius accedit similis (choriambus)	: TE	,DM	3,1877,	0
pers...,"na luco"/ bacchus aduersus fiet pes (AB): nam brevis ante.../ et geminae longae	: TE	,DM	3,1879,	0
memini pedibus quater his (CHIA) repetitis/ hymnum Battadien Phœbo cantasse Iovique	: TE	,DM	3,1885,	0
"tibi", similis..altera pede consequenti/ "raca": monui..has (longas) saepe solere solvi	: TE	,DM	3,1903,	0
tum post semipedem veniant duo fine revulsi/ incolumi sermone pedes sine parte priorum	: TE	,DM	3,1943,	0
vel si ponitur unus aliis,/ pes modo tertius hunc (dactylum) retineat	: TE	,DM	3,1997,	0
tenes, quod (comma) tibi dico bis locandum,/ non verba eadem dicere, sed pedes eosdem	: TE	,DM	3,2017,	0
tres ergo pedes perspicis in commate primo	: TE	,DM	3,2018,	0
spondeon enim subsequitur pes pariambus .	: TE	,DM	3,2019,	0
has (quattuor longas) si veniens in medium pes pariambus/ discriminat...,	: TE	,DM	3,2025,	0
nec enim numero pendere metra syllabarum,/ sua sed pedibus tempora sufficit referre	: TE	,DM	3,2052,	0
quo fuerint crebrius hi pedes minutus (tribrachi)/ vibrare sonum versiculos magis videmus	: TE	,DM	3,2054,	0
apelassonos (ionicus)...ratione qua negatur,/ cum de pedibus dissererem, satis probavi	: TE	,DM	3,2057,	0
dixi "Diomeden" pedis huius (ap'elassonos ionicis) esse formam:/ in carmine sic est...	: TE	,DM	3,2059,	0
(metrum pedibus namque tribus semipedem aptat)	: TE	,DM	3,2076,	0
non versus (IO) ut ullo numero pedum regatur,/ sed carminis orsum peragat debita finis	: TE	,DM	3,2082,	0
hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas	: TE	,DM	3,2093,	0
hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,.../ tetrametrum remanet versus	: TE	,DM	3,2093,	0
pedes primos versu si reddo secundo,/ integer hexametrum stabit, nec fiet epodus (DA 4M)	: TE	,DM	3,2104,	0
si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur,/ dum ne discidium verbi quarto pede fiat,...	: TE	,DM	3,2114,	0
si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur,.../ hic...tetrametrum similis remanere videtur	: TE	,DM	3,2114,	0
si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur,/ dum ne discidium verbi quarto pede fiat,...	: TE	,DM	3,2115,	0
reddo pedes binos, qui nunc desunt tetrametrum;/ rursus de mutilo reddit integer (DA 6M)	: TE	,DM	3,2142,	0
Aeolicum ex isto (DA 4M) genuit doctissima Sappho,/ quod sit quinque pedum	: TE	,DM	3,2149,	0
cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere	: TE	,DM	3,2157,	0
"primus ab oris"./ continuasse pedes istos in carmine solos/ dicitur...poetria Sappho	: TE	,DM	3,2159,	0
adesto, iambë praepes, et tui tenax/ vigoris adde concitum celer pedem	: TE	,DM	3,2183,	0
scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M),/ quae causa cogat, non morabor edere	: TE	,DM	3,2194,	0
poetae.../.../ spondeon et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...Ioco (IA 3M)	: TE	,DM	3,2201,	0
pedemque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M),/ iuvere paulum syllabis maioribus	: TE	,DM	3,2203,	0
magis magisque latioribus sonis/ pedes frequentant (tragicis), lege servata tamen	: TE	,DM	3,2208,	0
lege servata tamen,/ dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M)...uno iambò serviat	: TE	,DM	3,2209,	0
heroicus quare pedes per singulos,/ at iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar	: TE	,DM	3,2247,	0
moram,/ quam pollicis sonore vel plausu pedis/ discriminare, qui docent artem, solent	: TE	,DM	3,2254,	0
si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram,.../ versus videbor non tenere iambicum	: TE	,DM	3,2256,	0
primus ergo pes (IA 3M)...,/ ubi iam receptum est subdere heroës pedes	: TE	,DM	3,2256,	0
primus ergo pes (IA 3M)...,/ ubi iam receptum est subdere heroës pedes	: TE	,DM	3,2257,	0
sed hic trimetrum (IA) quando duplarem pedem/ a capite sumet, tunc quadratus dicitur	: TE	,DM	3,2273,	0
si dempta prima syllaba adiecto pedi est,/ quem de duobus esse iambis perspicis	: TE	,DM	3,2280,	0
quod hinc remansit, creticum reddit pedem	: TE	,DM	3,2282,	0
iambum, qui brevem et longam suas/ iungens priori perficit dictum pedem (creticum)	: TE	,DM	3,2287,	0
quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem,/ volvendo totum coget ordinem pedum	: TE	,DM	3,2298,	0
quia trochaeos tamquam iambos scandimus,/ ut sit trimetrum (TR), tres erunt bini pedes	: TE	,DM	3,2306,	0
quia duplice trisyllabus minor pede est	: TE	,DM	3,2308,	0
si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M),/ seriem trochæi..labare perspicis	: TE	,DM	3,2315,	0
nunc, versu iambi qui pedum primus fuit,/ erit secundus ante eunte cretico	: TE	,DM	3,2323,	0
ne culpa metri (TR)..., si vel hoc vel talibus/ pes inseratur, temporum est qui quattuor	: TE	,DM	3,2331,	0
dum primus ipse (trochaeus), qui trochaicum facit,/ et tertio locetur et quinto pede	: TE	,DM	3,2333,	0
nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia	: TE	,DM	3,2334,	0
sed iam pedum cum regulam distinguere,/ longam resolvi per duas dixi breves	: TE	,DM	3,2351,	0
est creticus pes "Socrates", et versus hic,/ "Socrates beatus ille qui procul negotiis"	: TE	,DM	3,2361,	0

solvo primam (S CR); tale fit, nec pes labat, / "Diogenes beatus ille qui procul negotiis" Archilochus..creticum sicut dedit, / aequo trimetro (IA) iunxit Hipponax pedem/ novissimum trimetro iungit Hipponax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus; antibaccho nomen est veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar. .:...est iambus tertiam longam trahens hic (claudius trimetrus iambicus) non iambum reddit pedem sextum quia lugatos scandimus pedes istos, / paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M) quia lugatos scandimus pedes istos, / paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M) et trimetrus (IA)...potest/ acephalos esse.../ fierique primus pes et istic creticus "non ebur" pes creticus/ longa nam fit tertia/ consonante ex altera pedem hinc iambum duplcam/ "mea reri" si dempseris, relinquitur/ "det in domo lacunar" sed primi pedis (henderasyllabi) ante lex tenenda est verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequenter/ non solum recipit pedem.../ spondeum sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo, / nec peccat pede natus ex iambio iam pedes videmus/ diversos capiti trium (U HEND) locatos, / spondeon..trochaeon.../ iambon pars heroica tum prior (HEND) ductus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta, / sermonem cohabet nam si quattuor his pedes duobus/ addas, hexameter profecto fiet primas capiti duss (S)...et totidem ultimas/ excrementa..putant/ nec ducunt numero pedum solum "Pierides" manet, / quod reddit geminum pedem, / dicunt quem choriambicon sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S), / "carmen Pierides dabunt" tendunt latius hoc genus, / duos ut choriambicos/ includant medios pedes sic "carmen" prius est, finis item "dabunt", / ut pes haec habuit prior ut metri genus hoc (ASCL) vatibus inclitis/ non uno aut gemino constituerit pede... nam sic tres videoas esse pedes datos, / "carmen Pierides dulcisonum, si mereor, dabunt" continuos tres...(ASCL) dedit/ versus et..post..brevem (GLYC)/ ex uno simili pede (ASCL ST II) tres (ASCL) binis pedibus (CHIA) cernimus editos, / unum quartus (GLYC) habet pedem tres (ASCL) binis pedibus (CHIA) cernimus editos, / unum quartus (GLYC) habet pedem ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares/ praemissi, biiugos qui capiant pedes ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes quos (pedes) si reddideris sibi, / hexametrum (DA) pedibus cernes constare receptis fitque soluta (tome media DA 6M) magis quotiens spondeus inest pes/ tertius et quartus tamquam de pede dactylo fiat tertia longa, / "nam te praecipue in suis" nec partibus aequis/ distingui patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem choriambicos/ ex binis pedibus (ASCL) praeposuit duos, / tunc hos (PHER, GLYC) iungit epodos quaes (heroica pars) post hos geminos pedes habebit/ clusum nomine tertium trochaeum / * * * / consueto pede Sotaden locutum si dicam "lepidae", palam est profecto/ quod sit pes anapaestus si cures reliquos pedes referre, / "iuverunt animum versus ex carmine Flacci" quod metron soleant pedes iones, /.../ versus claudere saepe ditrochaeis pedes iones, / nunc longas brevibus brevesque contra/ alterna vice commodando longis Uarro versus/ hos (anacreonticos)...ex ione natos/ distinguat numero pedum minores ut..prope ab ultimo pedem (galliambi), / mage quo sonus vibretur, studeant dare tribachym tetrametrum (DA)...hunc tribus trochaeis/ adjunctis pedibus talen (V) dedit (Flaccus) duos ut esse duplices primos pedes/ "trahuntque siccas machinae" putemus	:	TE	,DM	3,2363, 0
	:	TE	,DM	3,2372, 0
	:	TE	,DM	3,2372, 0
	:	TE	,DM	3,2372, 0
	:	TE	,DM	3,2388, 0
	:	TE	,DM	3,2388, 0
	:	TE	,DM	3,2401, 0
	:	TE	,DM	3,2404, 0
	:	TE	,DM	3,2405, 0
	:	TE	,DM	3,2421, 0
	:	TE	,DM	3,2474, 0
	:	TE	,DM	3,2480, 0
	:	TE	,DM	3,2551, 0
	:	TE	,DM	3,2557, 0
	:	TE	,DM	3,2559, 0
	:	TE	,DM	3,2565, 0
	:	TE	,DM	3,2576, 0
	:	TE	,DM	3,2590, 0
	:	TE	,DM	3,2597, 0
	:	TE	,DM	3,2612, 0
	:	TE	,DM	3,2615, 0
	:	TE	,DM	3,2621, 0
	:	TE	,DM	3,2642, 0
	:	TE	,DM	3,2649, 0
	:	TE	,DM	3,2660, 0
	:	TE	,DM	3,2664, 0
	:	TE	,DM	3,2705, 0
	:	TE	,DM	3,2706, 0
	:	TE	,DM	3,2712, 0
	:	TE	,DM	3,2744, 0
	:	TE	,DM	3,2746, 0
	:	TE	,DM	3,2749, 0
	:	TE	,DM	3,2764, 0
	:	TE	,DM	3,2771, 0
	:	TE	,DM	3,2795, 0
	:	TE	,DM	3,2824, 0
	:	TE	,DM	3,2839, 0
	:	TE	,DM	3,2841, 0
	:	TE	,DM	3,2859, 0
	:	TE	,DM	3,2878, 0
	:	TE	,DM	3,2878, 0
	:	TE	,DM	3,2884, 0
	:	TE	,DM	3,2892, 0
	:	TE	,DM	3,2921, 0
	:	TE	,DM	3,2937, 0

PES

X

brevis utrumque sit licebit, bis ferire convenit (ut pes fiat)

hac enim tome (post quartum pedem) probatur metron hoc trochaicum (tetrametrum)  
nec metrum facimus (uno pede), quia fungimur ordine nullo  
cuius (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit  
geminæ quot (formas pedibus) prima (L) et quarta (R) dedere  
nitar docere simplices (pedes)..., / una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus  
...sescupio vel una (pars pedis) vincet alterius singulum

:	TE	,DM	3,1344, 2
:	TE	,DM	2,310, 0
:	TE	,DM	2,1091, 0
:	TE	,DM	2,1112, 0
:	TE	,DM	2,1237, 0
:	TE	,DM	3,1338, 0
:	TE	,DM	3,1352, 0

quicquid istis (tribus pedum generibus) discrepabit, absonum reddet melum  
 primus (pes)...hegemon qui dictus est,/ auctor et ductor melorum, qui duas breves habet  
 hactenus vicissitudo...disyllabum (P):/ nam quater reciprocantur numerus et tempus duplex  
 octo porro procreantur, quos vocant trisyllabos (pedes)  
 qui (pedes) sena tenent tempora, terne partientur  
 sesquata fere quod numeros pars secat istos (paenicos pedes)  
 temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...  
 nam nullus aliis (P) ponitur, tantum solet/ temporibus aequus non repellit tribrachys  
 brevi sequentis (pedis) quia fit hoc ionicum  
 spondeon...quia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)  
 nihil nocebit, quisque (pes) curret ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua  
 spondeon siquidem videmus istic (in primo pede HEND)/ tamquam legitimum solere ponit  
 verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequentior/ non solum recipit pedem.../ spondeum  
 sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo,/ nec peccat pede natus ex iambo  
 post hos (P) phallica de tribus trochaeis/ pars est cetera (HEND), "iam novem sorores"  
 ...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris  
 quos (pedes) si reddideris sibi,/ hexametrum (DA) pedibus cernes constare receptis  
 anapaestus esse primus (pes galliambo) spondeus aut solet

: TE	,DM	3,1353, 0
: TE	,DM	3,1359, 0
: TE	,DM	3,1291, 0
: TE	,DM	3,1293, 0
: TE	,DM	3,1520, 0
: TE	,DM	3,1527, 0
: TE	,DM	3,1898, 0
: TE	,DM	3,2211, 0
: TE	,DM	3,2217, 0
: TE	,DM	3,2250, 0
: TE	,DM	3,2338, 0
: TE	,DM	3,2552, 0
: TE	,DM	3,2556, 0
: TE	,DM	3,2558, 0
: TE	,DM	3,2600, 0
: TE	,DM	3,2661, 0
: TE	,DM	3,2745, 0
: TE	,DM	3,2894, 0

#### PETULCUS (U)

musici poetae,/ qui ludicra carmina Baccho versibus petulcis/...tres dabant trochaeos : TE ,DM 3,1846, 0